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Strona  Polska  przystąpiła  do  postępowania  dotyczącego  możliwego  transgranicznego  oddziaływania  na
środowisko  dla  planowanego  przez  Ukrainę  przedsięwzięcia  polegającego  na  budowie  tymczasowego
składowiska wypalonego paliwa jądrowego.

Składowisko zlokalizowane będzie na terytorium kompleksu przemysłowego „Wektor”, położonego w odległości
ok. 10 km od elektrowni jądrowej w Czarnobylu. Teren ten zlokalizowany jest w odległości ok. 450 km od granic
Polski.

W obiekcie tym będą składowane przez okres ok. 100 lat zeszklone odpady wysoko- i średnioaktywne, które
powstały po przerobieniu wypalonego paliwa jądrowego pochodzącego z ukraińskich elektrowni jądrowych.

11 lutego 2015 r. strona ukraińska przekazała Generalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska dokument, który
stanowi  część  Raportu  o  oddziaływaniu  na  środowisko  w  sprawie  planowanej  budowy  tymczasowego
składowiska  wypalonego  paliwa  jądrowego.  Po  przetłumaczeniu  materiał  trafił  do  Regionalnego  Dyrektora
Ochrony Środowiska w Lublinie i Rzeszowie,  jako organów terenowej administracji rządowej właściwych ze
względu na obszar możliwego transgranicznego oddziaływania na środowisko, w celu wyłożenia do wglądu.

Od 5 marca 2015 r.  do 25 marca 2015 r.  zainteresowani  mogą zapoznać się z  dokumentacją dotyczącą planowanej  inwestycji,  tj.  przetłumaczoną na język polski  częścią
przekazanego Raportu o oddziaływaniu na środowisko. Dokument dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Rzeszowie. Można się z nim
także zapoznać w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Rzeszowie przy al. Józefa Piłsudskiego 38, pokój nr 42, w godzinach pracy Urzędu, tj. między 7.30, a 15.30.

Uwagi dotyczące dokumentacji można zgłaszać do 25 marca 2015 r. osobiście lub pisemnie kierując je do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Rzeszowie, al. Józefa Piłsudskiego
38,  35-001  Rzeszów,  a  także  za  pomocą  środków  komunikacji  elektronicznej  bez  konieczności  opatrywania  bezpiecznym  podpisem  elektronicznym  na  adres:
sekretariat.rzeszow@rdos.gov.pl. Uwagi lub wnioski złożone po upływie ww. terminu nie będą rozpatrywane.

Zebrane uwagi i wnioski zostaną przekazane za pośrednictwem Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska do Ministra Ekologii i Zasobów Naturalnych Ukrainy.
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